

Birotica si materiale consumabile

I.D.: 43439335

Data publicarii	05.07.19	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.132,11 RON - 1.132,11 RON

Descriere: Denumirea produselor/ U.M. /Cantitate /Pret buc. /Pret total HARTIE A4 XEROX BUSINESS TOP 10, 14.28, 142.80; DOSAR PLASTIC CU SINA BUC 50, 0.55, 27.50; PIX BIC ROUND STICK ALBASTRU BUC 8, 0.72, 5.76; PIX BIC ROUND STICK NEGRU BUC 8, 0.80, 6.40; PIX GEL HERLITZ JELLY 0.7 ALBASTRU BUC 12, 1.43, 17.16; SUPORT VERTICAL PVC GRI BUC 4, 10.76, 43.04; PLIC CD 50/SET SET 1, 5.24, 5.24; MARKER STAEDTLER 0,6 MM, NEGRU F BUC 10, 5.63, 56.30; CREION MEC. ROTRING 0,5 MM TIKKY BUC 2, 8.71, 17.42; CREION MEC. ROTRING 0,7 MM TIKKY BUC 2, 8.71, 17.42; MINA CREION MECANIC 0,5MM HB, ROTRING BUC 2, 3.11, 6.22; MINA CREION MECANIC 0,7MM HB, ROTRING BUC 2, 3.11, 6.22; BIBLIORAFI PLASTIFIAT ESSELTE 5CM ALBASTRU BUC 2, 10.50, 21.00; BIBLIORAFI PLASTIFIAT ESSELTE 7,5CM ALBASTRU BUC 8, 10.50, 84.00; CARTUS XEROX 006R01462/3/4 - 7120 C/M/Y BUC 1, 675.63 , 675.63
